
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbiórka budynku mieszkalnego z budynkiem gospodarczym oraz garażami w Mysłowicach przy ul. Świerczyny 40A oraz

obiektów zlokalizowanych na nieruchomości w Mysłowicach przy ul. Miarki

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Mysowice

1.2.) Oddział zamawiającego: Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 271570799

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Partyzantów 21

1.4.2.) Miejscowość: Mysłowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-400

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mzgk@mzgk.myslowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://mzgk.myslowice.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00361821/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-23 12:06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00353137/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 1)

Przed zmianą: 
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami i ich wagami:
1. Cena oferty (C) 80% (80)
2. Termin realizacji robót (T) 20% (20)

Cena oferty (C) 
W ramach kryterium ceny oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z przybliżeniem dziesiętnym
ilość punktów wynikającą z działania: 

Oferta z najniższą ceną 
------------------------------------- x 80 pkt. 
Cena oferty badanej 

Przez „cenę” należy rozumieć cenę w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 maja 2014 r. o informowaniu o
cenach towarów i usług (Dz. U. z 2019 r. poz. 178) 

Termin realizacji robót (T) 
W przypadku kryterium "termin realizacji robót" do oceny będzie brany pod uwagę termin zadeklarowany przez wykonawcę
w Formularzu ofertowym - Załącznik nr 3 do SWZ. Każdy z wykonawców zobowiązany jest do wykonania robót w

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00361821/01 z dnia 2022-09-23

2022-09-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



maksymalnym terminie 3 miesięcy od dnia podpisania Umowy. 
Zamawiający przyzna punkty za skrócenie terminu realizacji robót w następujący sposób: 
T = 0, jeżeli wykonawca zaoferuje 2 miesiące (termin maksymalny wymagany), 
T = 15, jeżeli wykonawca zaoferuje 1,5 miesiąca
T = 30, jeżeli wykonawca zaoferuje 1 miesiąc 
Zamawiający nie dopuszcza wskazywania terminów realizacji robót innych niż wskazane powyżej. Wykonawca, który
zaoferuje inne niż wskazane powyżej wartości, otrzyma 0 punktów w niniejszym kryterium. 

W celu ostatecznego wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej na wykonanie zamówienia w powiązaniu z przedstawionymi
wyżej kryteriami zamawiający posłuży się następującym wzorem: 
PO = C + T 
gdzie: 
PO – liczba punktów przyznanych ofercie 
C – liczba punktów w kryterium „cena oferty” 
T – liczba punktów w kryterium „termin realizacji robót”

Po zmianie: 
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami i ich wagami:
1. Cena oferty (C) 80% (80)
2. Termin realizacji robót (T) 20% (20)

Cena oferty (C) 
W ramach kryterium ceny oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z przybliżeniem dziesiętnym
ilość punktów wynikającą z działania: 

Oferta z najniższą ceną 
------------------------------------- x 80 pkt. 
Cena oferty badanej 

Przez „cenę” należy rozumieć cenę w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 maja 2014 r. o informowaniu o
cenach towarów i usług (Dz. U. z 2019 r. poz. 178) 

Termin realizacji robót (T) 
W przypadku kryterium "termin realizacji robót" do oceny będzie brany pod uwagę termin zadeklarowany przez wykonawcę
w Formularzu ofertowym - Załącznik nr 3 do SWZ. Każdy z wykonawców zobowiązany jest do wykonania robót w
maksymalnym terminie 2 miesięcy od dnia podpisania Umowy. 
Zamawiający przyzna punkty za skrócenie terminu realizacji robót w następujący sposób: 
T = 0, jeżeli wykonawca zaoferuje 2 miesiące (termin maksymalny wymagany), 
T = 10, jeżeli wykonawca zaoferuje 1,5 miesiąca
T = 20, jeżeli wykonawca zaoferuje 1 miesiąc 
Zamawiający nie dopuszcza wskazywania terminów realizacji robót innych niż wskazane powyżej. Wykonawca, który
zaoferuje inne niż wskazane powyżej wartości, otrzyma 0 punktów w niniejszym kryterium. 

W celu ostatecznego wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej na wykonanie zamówienia w powiązaniu z przedstawionymi
wyżej kryteriami zamawiający posłuży się następującym wzorem: 
PO = C + T 
gdzie: 
PO – liczba punktów przyznanych ofercie 
C – liczba punktów w kryterium „cena oferty” 
T – liczba punktów w kryterium „termin realizacji robót”

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 2)

Przed zmianą: 
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami i ich wagami:
1. Cena oferty (C) 80% (80)
2. Termin realizacji robót (T) 20% (20)

Cena oferty (C) 
W ramach kryterium ceny oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z przybliżeniem dziesiętnym
ilość punktów wynikającą z działania: 

Oferta z najniższą ceną 
------------------------------------- x 80 pkt. 
Cena oferty badanej 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00361821/01 z dnia 2022-09-23

2022-09-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przez „cenę” należy rozumieć cenę w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 maja 2014 r. o informowaniu o
cenach towarów i usług (Dz. U. z 2019 r. poz. 178) 

Termin realizacji robót (T) 
W przypadku kryterium "termin realizacji robót" do oceny będzie brany pod uwagę termin zadeklarowany przez wykonawcę
w Formularzu ofertowym - Załącznik nr 3 do SWZ. Każdy z wykonawców zobowiązany jest do wykonania robót w
maksymalnym terminie 3 miesięcy od dnia podpisania Umowy. 
Zamawiający przyzna punkty za skrócenie terminu realizacji robót w następujący sposób: 
T = 0, jeżeli wykonawca zaoferuje 2 miesiące (termin maksymalny wymagany), 
T = 15, jeżeli wykonawca zaoferuje 1,5 miesiąca
T = 30, jeżeli wykonawca zaoferuje 1 miesiąc 
Zamawiający nie dopuszcza wskazywania terminów realizacji robót innych niż wskazane powyżej. Wykonawca, który
zaoferuje inne niż wskazane powyżej wartości, otrzyma 0 punktów w niniejszym kryterium. 

W celu ostatecznego wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej na wykonanie zamówienia w powiązaniu z przedstawionymi
wyżej kryteriami zamawiający posłuży się następującym wzorem: 
PO = C + T 
gdzie: 
PO – liczba punktów przyznanych ofercie 
C – liczba punktów w kryterium „cena oferty” 
T – liczba punktów w kryterium „termin realizacji robót”

Po zmianie: 
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami i ich wagami:
1. Cena oferty (C) 80% (80)
2. Termin realizacji robót (T) 20% (20)

Cena oferty (C) 
W ramach kryterium ceny oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z przybliżeniem dziesiętnym
ilość punktów wynikającą z działania: 

Oferta z najniższą ceną 
------------------------------------- x 80 pkt. 
Cena oferty badanej 

Przez „cenę” należy rozumieć cenę w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 maja 2014 r. o informowaniu o
cenach towarów i usług (Dz. U. z 2019 r. poz. 178) 

Termin realizacji robót (T) 
W przypadku kryterium "termin realizacji robót" do oceny będzie brany pod uwagę termin zadeklarowany przez wykonawcę
w Formularzu ofertowym - Załącznik nr 3 do SWZ. Każdy z wykonawców zobowiązany jest do wykonania robót w
maksymalnym terminie 2 miesięcy od dnia uzyskania przez Wykonawcę pozwolenia na rozbiórkę. 
Zamawiający przyzna punkty za skrócenie terminu realizacji robót w następujący sposób: 
T = 0, jeżeli wykonawca zaoferuje 2 miesiące (termin maksymalny wymagany), 
T = 10, jeżeli wykonawca zaoferuje 1,5 miesiąca
T = 20, jeżeli wykonawca zaoferuje 1 miesiąc 
Zamawiający nie dopuszcza wskazywania terminów realizacji robót innych niż wskazane powyżej. Wykonawca, który
zaoferuje inne niż wskazane powyżej wartości, otrzyma 0 punktów w niniejszym kryterium. 

W celu ostatecznego wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej na wykonanie zamówienia w powiązaniu z przedstawionymi
wyżej kryteriami zamawiający posłuży się następującym wzorem: 
PO = C + T 
gdzie: 
PO – liczba punktów przyznanych ofercie 
C – liczba punktów w kryterium „cena oferty” 
T – liczba punktów w kryterium „termin realizacji robót”

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Wykonanie robót rozbiórkowych obiektów zlokalizowanych na nieruchomości oznaczonej numerami 2796/162 i 2798/243 w
Mysłowicach przy ul. Miarki. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1.2 do SWZ – Dokumentacja
techniczna dla części II.

Po zmianie: 
Wykonanie robót rozbiórkowych obiektów zlokalizowanych na nieruchomości oznaczonej numerami 2796/162 i 2798/243 w

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00361821/01 z dnia 2022-09-23

2022-09-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Mysłowicach przy ul. Miarki wraz z uzyskaniem przez Wykonawcę pozwolenia na ich rozbiórkę. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1.2 do SWZ – Dokumentacja techniczna dla części II.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00361821/01 z dnia 2022-09-23

2022-09-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbiórka budynku mieszkalnego z budynkiem gospodarczym oraz garażami w Mysłowicach przy ul. Świerczyny 40A oraz obiektów zlokalizowanych na nieruchomości w Mysłowicach przy ul. Miarki
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Mysowice
	1.2.) Oddział zamawiającego: Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 271570799
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Partyzantów 21
	1.4.2.) Miejscowość: Mysłowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-400
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mzgk@mzgk.myslowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://mzgk.myslowice.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00361821/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-23 12:06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00353137/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



